

**COMUNE DI SANT'ELIA FIUMERAPIDO**  
**PROVINCIA DI FROSINONE**

pag. 1

**COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** PENSILINE COTRAL

**COMMITTENTE:**

Data, 12/07/2021

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 A03.01.015.h	Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio ... in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: di pavimenti in selci e in cubetti di porfido da 10x10 a 12x12 cm rimozione pavimento piazza risi		3,10	1,300		4,03		
	SOMMANO mq					4,03	13,29	53,56
2 A03.01.015.b	Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio ... l cantiere, escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: in marmittoni e simili rimozione pavimento via sferracavalli Olivella rimozione pavimento via IV Novembre		3,10 3,10	1,300 1,300		4,03 4,03		
	SOMMANO mq					8,06	12,39	99,86
3 A03.01.004.b	Demolizione di struttura in calcestruzzo. Sono compresi: le puntellature; i ponti di servizio interni ed esterni con le relative protezioni di stuoie, e/o lamiere, e/o reti; l'impiego ... rto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: armato con ausilio di martello demolitore meccanico demolizione massetto Via Pecorile demolizione massetto Piazza Aldo Moro demolizione muro in cls Via Degli Oliveti demolizione muro in cls Via Portella demolizione massetto Via Croce					0,75 3,75 0,81 0,63 0,14		
	SOMMANO mc	1,00 1,00 1,00	3,00 3,00 3,00	1,250 1,250 0,900 0,700 0,150	0,200 0,300 0,300 0,300	6,08	85,49	519,78
4 A03.01.014.a	Demolizione di sottofondi di pavimenti (gretoni e simili) compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone, la spazzolatura delle superfici il tiro in discesa dei materiali, il ... arica autorizzata del materiale inutilizzabile: massi e massetti di malta di calce e pozzolana o calcestruzzi non armati strato di conglomerato bituminoso e/o similari Piazza Risi strato di conglomerato bituminoso e/o similari Via Pezzogrande strato di conglomerato bituminoso e/o similari Via Carponete strato di conglomerato bituminoso e/o similari Largo Cartiera	1,00 1,00 1,00 1,00	3,10 3,10 3,10 3,10	1,250 1,250 1,250 1,250	0,100 0,100 0,100 0,100	0,39 0,39 0,39 0,39		
	SOMMANO mc					1,56	72,30	112,79
5 A02.01.006.b	Scavo a sezione obbligatoria, all'interno dei centri urbani su strade in presenza di traffico veicolare fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di ques ... o del cavo e comunque in posizione di sicurezza. eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto scavo fondazione basamento scavo fondazione basamento	16,00 3,00	3,10 3,70	1,250 1,600	0,450 0,450	27,90 7,99		
	SOMMANO mc					35,89	42,80	1'536,09
6 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque ... eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica. compreso il carico a mano quantità voce 3 quantità voce 4 quantità voce 5				6,080 1,560 35,890	6,08 1,56 35,89		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					43,53		2'322,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					43,53		2'322,08
	SOMMANO ton					43,53	23,65	1'029,48
7 A03.03.007.c	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... a consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. terre e rocce non recuperabili quantità a voce precedente				43,530	43,53		
	SOMMANO ton					43,53	11,00	478,83
8 A06.01.002.0 1.01.a	PER IMPIEGHI STRUTTURALI Calcestruzzo per strutture di fondazione ed interrate e/o strutture a contatto con acque aggressive, in opera, a prestazione garantita, conforme alle norme ... ella pompa per il getto. Classe di esposizione ambientale XC2 classe di resistenza a compressione C 25/30 - Rck 30 N/mmq basamento fondazione pensiline basamento fondazione pensiline scatolare fosso strada loc. Valleluce	16,00 3,00 0,60	3,00 3,60 3,00	1,250 1,850 4,000	0,400 0,400 0,250	24,00 7,99 1,80		
	SOMMANO mc					33,79	128,16	4'330,53
9 A06.01.002.0 2.01.a	PER IMPIEGHI STRUTTURALI Calcestruzzo per strutture in elevazione, in opera, a prestazione garantita, conforme alle norme UNI EN 206-1 e UNI 11104 con classe di consistenza S4, con ... ella pompa per il getto. Classe di esposizione ambientale XC1 classe di resistenza a compressione C 25/30 - Rck 30 N/mmq pareti muretto Via Degli Oliveti pareti muretto Via Degli Oliveti pareti muretto Via Portella pareti muretto Via Portella pareti muretto Via Carponete pareti muretto Via Carponete	2,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00	1,50 3,00 1,50 3,00 1,50 3,00	0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300	0,700 0,700 0,400 0,400 0,400 0,400	0,63 0,63 0,36 0,36 0,18 0,36		
	SOMMANO mc					2,52	134,16	338,08
10 A06.03.001.c	Casseforme rette per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compresi armo, disarmante disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un'altezza di 4 m dal piano di ap ... o la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo: Per pilastri, pareti rettilinee in elevazione formazione muretti voce precedente formazione muretti voce precedente formazione muretti voce precedente formazione muretti voce precedente formazione muretti voce precedente formazione muretti voce precedente formazione muretti voce precedente formazione muretti voce precedente	4,00 2,00 4,00 2,00 4,00 2,00 3,00 3,00	1,50 3,00 1,50 3,00 1,50 3,00 3,00 3,00		0,700 0,700 0,400 0,400 0,400 0,400 0,800 0,800	4,20 4,20 2,40 2,40 2,40 2,40 7,20 7,20		
	SOMMANO mq					32,40	28,00	907,20
11 A06.02.001.a	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti ... ge; del tipo B 450 C in barre lisce o ad aderenza migliorata, del tipo controllato in stabilimento: lavorato in cantiere armatura pensiline diam. 12 armatura pensiline diam. 12 armatura muri staffe armatura muri longit armatura scatolari armatura scatolari	36,00 36,00 50,00 4,00 2,00 30,00	3,65 1,87 2,10 6,40 14,00 3,30	5,000 5,000 1,000 3,000 1,000 1,000	0,888 0,888 0,888 0,888 0,888 0,888	583,42 298,90 93,24 68,20 24,86 87,91		
	<b>A RIPORTARE</b>					1'156,53		9'406,20

